

Årsredovisning för
Södertörns inglasning och försäljning AB

559122-8076

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Puolitaival
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södertörns inglasning och försäljning AB, 559122-8076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med hus, byggkonstruktioner, uterum, terrasser samt inglasningar.

Att omsättningen minskat under verksamhetsåret kan nog ses som en effekt efter covid och den högre inflationen som varit på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	650 625	2 201 191	3 469 605	2 493 809
Resultat efter finansiella poster	-84 375	-477 659	640 573	65 119
Soliditet %	51,5	40,4	63,8	26,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	408 608	-317 659
Balanseras i ny räkning		-317 659	317 659
Årets resultat			-84 375
Belopp vid årets utgång	50 000	90 949	-84 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 949
Årets resultat	-84 375
Summa	6 574
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 574
Summa	6 574

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		650 625	2 201 191
Övriga rörelseintäkter		42 975	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 600	2 201 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 849	-1 183 801
Övriga externa kostnader		-260 015	-486 015
Personalkostnader		-439 831	-973 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 420	-33 420
Summa rörelsekostnader		-772 115	-2 676 519
Rörelseresultat		-78 515	-475 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-206	2 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 654	-4 669
Summa finansiella poster		-5 860	-2 331
Resultat efter finansiella poster		-84 375	-477 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	160 000
Resultat före skatt		-84 375	-317 659
Årets resultat		-84 375	-317 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	22 463	55 883
Summa materiella anläggningstillgångar		22 463	55 883
Summa anläggningstillgångar		22 463	55 883
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 431	0
Övriga fordringar		38 565	68 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 518	56 768
Summa kortfristiga fordringar		66 514	125 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 914	167 463
Summa kassa och bank		20 914	167 463
Summa omsättningstillgångar		87 428	292 814
SUMMA TILLGÅNGAR		109 891	348 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 949	408 608
Årets resultat		-84 375	-317 659
Summa fritt eget kapital		6 574	90 949
Summa eget kapital		56 574	140 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 730	31 334
Övriga skulder		33 587	176 414
Summa kortfristiga skulder		53 317	207 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 891	348 697

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	167 100	167 100
Utgående anskaffningsvärden	167 100	167 100
Ingående avskrivningar	-111 217	-77 797
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 420	-33 420
Utgående avskrivningar	-144 637	-111 217
Redovisat värde	22 463	55 883

Underskrifter

Nynäshamn

John Puolitaival

John Puolitaival
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum